
ANO II - Nº 506 - terça-feira, 06 de agosto de 2019 1 Página

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
MESA DIRETORA
Presidente João Rocha
Vice-Presidente Cazuza
2º Vice-Presidente Eduardo Romero
3º Vice-Presidente Ademir Santana
1º Secretário Carlão
2º Secretário Gilmar da Cruz
3º Secretário Papy

• André Salineiro
• Ayrton Araújo do PT
• Antônio Cruz
• Betinho
• Chiquinho Telles
• Dr. Cury
• Dr. Lívio
• Delegado Wellington

• Dharleng Campos 
• Dr. Loester
• Dr. Wilson Sami
• Enfermeira Cida Amaral
• Fritz
• João César Mattogrosso
• Junior Longo 
• Odilon de Oliveira

• Otávio Trad
• Pastor Jeremias Flores
• Valdir Gomes
• Veterinário Francisco
• Vinícius Siqueira
• Willian Maksoud

COORDENADORIA DE APOIO LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 20/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do 
Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 29, inciso I, letra 
“p”, do Regimento Interno (Resolução n. 1.109/09).

RESOLVE:

Convocar TODOS VEREADORES E SETORES para a 19ª Sessão Solene, 
da 3ª Sessão Legislativa, da 10ª Legislatura, em comemoração ao Dia do 
Agronegócio no Município de Campo Grande (Lei n. 5.160/12 e Resolução n. 
1.262/18) a realizar-se no dia 7 de agosto, quarta-feira, às 19:00 horas, no 
Plenário “Oliva Enciso” da Câmara Municipal de Campo Grande.

Campo Grande-MS, 6 de agosto de 2019.

PROF. JOÃO ROCHA
Presidente

EDITAIS

EDIÇÃO EXTRA


